
elaÚlla ňo stg
hĎ

-ssh
f - ra

Č  1. :  zstr,t- 9 -41PNMJ -2020

2020/REFt00072aoo
a a

a
a
I zsffiffiv

,Í i: : -

16aď\ ''s&B* r
a Výisk č .:  3

Poč et listů :  3
Poěet pří loh: J

Poč et listů  pří loh: {

aňÍ zmí suÉ sa pno

I ilLtlitEnsTvo vxrTRt

o předdní  majetku stú tu
o změně pří sluš nosti s ní m hospodařit

dle $ 19 zókona č ' 219/2000 Sb., o majetku Č eské  republilql a její m vystupovóní  v próvní ch vztazí ch,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  a $ 14 vyhlóš lcy Ministerstva financí  č . 62/2001 Sb., o hospodaření
organizač ní ch slož ek stótu a stótní ch organizací  s majetkem stótu

Zaří zení  služ eb pro Ministerstvo vnitra
státní  pří spěvková organizace ňí zena zÍ izovaci listinou vydanou Ministerstvem vnitra Č eské  republiky
pod č . j . N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sí dlem: Pří potoč ní  300/12,10l 01 Praha 10

IČ : 67779999
DIČ : CZ67779999
zastoupené : Ing. Robinem Sadowym, pověřeným ředitelem
kontaktní  osoba: 
osoby pověřené  předání m a zmocněné  k jednání  v registru vozidel:

osoba zmocněná k jednání  v registru vozidel:

kontaktní  osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen,,předávaj í cí ")

a

Ceská republika _ Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
se sí dlem: Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
IČ : 70885184
DIČ : CZ7} 885I84
zastoupený: plk. Mgr. Jiří m Němcem, krajským ředitelem
kontaktní  osoba: 

osoba pověřená převzetí m a zmocněná k převodu na registru vozidel:

kontaktní  osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen,,přej í maj í cí ")

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavirají  smlouvu o předání  majetku státu a změně pří sluš nosti s
ní m hospodařit (dále jen ,'smlouva'o):

(poč et stran smlouvy - 3) p rrzrr---:  ' 
,'"; 'ií i<

L',.' i ZS..HU. .oi .vza
V.; i,, ,r . z ZS!1Y.. t,{ crrrd

Vtlisli č .'tts-qí y'lrřcvzll
ví ú  č . 4 

_it49. KY'plevza



-r
Č 1. :  zsna- 9 -4 IPNM/  -2020

1. Předávají cí  prohlaš uje, ž e je pří sluš ný' hospodďit sní ž e uvedeným movidm majetkem, přič emž
pří sluš nost nabyl na základě nákupu od Š koda Auto a's., Mladá Boleslav.

z. Převod je rea| izován na základě schválené ho rozhodnutí  o trvalé  nepotřebnosti majetku evidované ho
pod č j. ZSM-I1-2loAD-2020, nabí dky nepotřebné ho majetku č j. ZSM_9-2IPNM-2020 a ž ádosti řZS
Kraje vysoěina o bezuplatný převod majetku, evidovanou pod ZSM-prth.1241/2020.

3. Předmětem převodu je vozidlo:
7249

Evid. č . Znaé ka l typ VIN Pořizovací  cena

80520 Š rooa SUPERB I I2,0/103 kw 720.408,-Kě

4. Smluvní  strany se dohodly' Že za majetek Přejí mají cí  neposkýne Předávají cí mu peněž ité  ani věcné
plnění , resp. předání  majetku proběhne bezú platně.

5. Předávají cí  předává majetek Přejí mají cí mu, kteý jej potřebuje pro plnění  sých ú kolů  a v rámci své
stanovené  pů sobnosti, k uspokojování  qýhradně potřeb Přejí mají cí ho, které  vykonává ve veřejné m
zájmu.

6. K szické mu předání  majetku dojde neprodleně po nabytí  ú č innosti té to smlouvy (č l. I I I , odst. 2.). o
předání  a převzetí  majetku bude poří zen Předávací  protokol, tvoří cí  Pří lohu č . 3 té to smlouvy. ode dne
předání  je s majetkem pří sluš ný hospodařit Přejí mají cí .

7. Zů statková ú č etní  hodnota předávané ho majetku bude stanovena ke dni nabytí  ú č innosti té to smlouvy,
t j. ke dni zveřejnění  v registru smluv a bude uvedena v Předávací m protokolu.

il.

1. Předávají cí  převádí  majetek na Přejí mají cí ho se vš emi právy a povinnostmi váž í cimi se
k majetku a Přejí mají cí  se stává pří sluš ným s tí mto moviým majetkem hospodařit podle ustanovení  $
9 zákona č ' 21912000 Sb., o majetku Č eské  republiky a její m vystupování
v právní ch vztazí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2' Předávají cí  prohlaš uje, ž e majetek není  zatí ž en Žádnými dluhy, majetkoými právy ani j inými
právní mi nároky.

3. Přejí mají cí  prohlaš uje, Že je mu stav předávané ho majetku znám, ž e tento je způ sobilý
kuž í váni pro urč ené  ú č ely a bere na vědomí , ž e Předávají cí  nenese odpovědnost za pÍ ipadné  vady, jež
by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. obě smluvní  strany si budou při zajiš ť ování  administrativní ho převodu majetku poslgrtovat
přiměřenou vzáj emnou souč innost.

5. Přejí mají cí  souhlasí  s provedení m změny vlastní ka vozidla na svou osobu v registru vozidel, jakož  i se
vš emi ú kony s převodem vozidla souvisejí cí mi. Přejí mají ci se zavazlsje k zajiš tění  a dodání  Protokolu
o evidenč ní  kontrole silnič ní ho vozidla, a to na vlastní  náklady _ registrač ní  znaěky vozidla jsou
ulož eny v depozitu.

6. Dále se Přejí mají cí  zavazuje k uhrazení  správní ho poplatku za zápis zmé ny ú dajů  v registru vozidel,
souvisejí cí ho se změnou vlastní ka a k osobní  ú č asti spolu se zástupcem Předávají cí ho při převodu
vozidla na pracoviš ti registru vozidel pří sluš né ho ú řadu v mí stě dosavadní  registrace vozidla. Při
osobní  neú č asti dodá Předávají cí mu ke vš em ú konů m spojeným s převodem vozidla souvisejí cí ch
plnou moc s ověřeným podpisem, pří padně dalš í  dokumený a rovněž  předem poskýne Předávají cí mu
v hotovosti č ástku ve výš i odpoví dají cí  správní mu poplatku zazápis změny ú dajů  v registru vozidel.

7' Přejí mají cí  bere na vědomí , Že nazákladě zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , je uloŽena ž adatelů m o registraci použ ité ho vozidla povinnost uhradit u vozidel'nesplňují cí ch
alespoň nonnu mezni hodnoty, dle pří sluš né ho ustanovení  citované ho zákona, poplatek na podporu
sběru, zpracování ,využ ití  a odstranění  vybraných autovraků , kteý mů ž e é initaŽKč  10.000,-- (slovy:
deset t isí c korun č eslqých). Tento poplatek uhradí  Přejí mají cí  při převodu vozidla.

8. Předávají cí  se zavazuje prové st přihláš ení  vozidla na nové ho vlastní ka v registru vozidel nejpozději do
10 dnů  ode dne ú č innosti té to smlouvy.

I .

fpoč et stran smlouvy - 3) Stránka 2



-a

Č 1. :  zsI ra- 9 -4 IPNM/  -2020

9. Vpří padě, ž e nebude dokonč en převod vozidla v dů sledku prodlení  plnění  povinností  Přejí mají cí ho
uvedených v č l. il, odst. 4.-7. do 10 dnů , vznikáPředávají cí mu nárok na ú hradu š kody ve qýš i pokuý,
kterou mů ž e Předávají cí  dostat za nedodrž ení  termí nu stanovené ho k převedení  vozidla v iegistru
vozidel.

10. Přejí mají ci se zavazuje na wýzvu Předávají cí ho uhradit š kodu, která bude odpoví dat ýš i pokuý,
kterou dle předcho zí  v ěý bude Předávaj í c í  povine n zaplatit.

ilI .

l. Tato smlouva je vyhotovena ve č ýřech stejnopisech s platností  originálu, znicltž kaž dá smluvní  strana
obdrž í  po dvou ýiscí ch.

2. Tato smlouvanabývá platnosti dnem uzavření  a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv v souladu
se zákonem č ,.340/2015 Sb., o registru smluv, v platné m znění .
Zveřej nění  smlouvy zabezpeěi strana Předávaj í cí .

3. Nedí lnou souč ástí  smlouvy jsou následují cí  pří lohy:
Pří loha č . 1: Kopie ž ádosti HZS Kraje Vysoěina
Pří loha č . 2:  Kopie technické ho prů kazu
Pří loha č . 3:  Předávací  protokol

4. Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto smlouvu přeč etly, Že tozumí její mu obsahu a s tí mto obsahem
souh lasí , což  niž e stvrzuj í  svým i vlastnoruč ní m i podpisy.

Praha
r z 0r. 1010

Jihlava ../ .Í .'.!, p/1'

za předávají cí ho: za přejí mají cí ho:

(poč et stran smlouvy - 3) Stránka 3



rerEllBý

Pří loha č . 1 k č .j. zsM-9-4/PNM-2o20,list č . 1

HASIČ srÝ ztcrlRAITNÝ SBOR
Kraje Vysoč ina

Ke Skalce32,586 04 J
.; . .. ..,. ,. :  .. - .

Zaří zení  služ eb pro Ministerstvo vnitra
PřÍ potoění  30011,2

101 01 Praha 10

Žádost o bezú platnÝ převod maietku

Na základě Vaš í  nabí dkymáme zájem o bezuplatnýpřevod majetku.

Předmětem převodu (ž ádosti) je:

V pří padě, vyhoví te naš í  ž ádosti kontaktujte prosí m:

V zápisu uvedte adresu:

č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Ke Skalce 32,586 04 JIHLAVA
zastoupená plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
IC:70885184

Jihlava Z.3.Z0ZA

Poč et listů :  1

Eč typ barva km r.v.
pořizovací

cena

80 520 š rooa sUPERB I I2,0/ t03 kw č erná metalí za 150 502 2049
7?o 408,00

Kč

V ú ctě

7SM-pÍ ů b 
'n?\ ^ \ nil



Pří loha č . 1 k č .j. ZsM_9-4lPN M-2ozo,list č . 2

Page 1 of1

fr1e:/ / lC:NserslkfreiwďdovďAppDxďLoca1/Temp/notes0EBA43/ -web3346.btnn 03.03.2O2a



Pří loha č . 2 k č 'j. ZSM-9-4/PNM-2o2o,list č ' 1

{ TEcHNlcKÝ pnÚxnzl

RisttřÝBií ln t ií us. o9 l| .

A!( eti4{ { í d4 ?

I I t@í o'rEó E} .'9o{ ili Mipo: '

EBgiftlix 6ní É le. Paí t li.

č EsKÁREPUBLI I (A

ooród Riq'řč 'iry' czgi' ll.

caÍ ta didÍ EJajoÉ . PaÍ le ll- ceÍ tró dc í nár'$b"Pz'lell.

fuibua{ * s Ť ] i* ta ll, d.je o$Edč É í j o widerÍ  Č asť  | l.

Belista.j iG liuú iirs. ll' dďis

Foaal'ni nleddy. li' Ré g
ll. cgl* at E" ReqlřazÍ ni' Ltl. Paí i

Pí reť b dqo!.{ je.'0el'l.

Begbř3í ií sbáisÉ  Del ll.

lGnt9| sť Ť + t Ded ll.

R.idsis'4ftró$E o'a ll.

lzn



ÝPo



ZaÍ í zení služ eb pro Ministerstvo vnitra

kontaktní  osoba: 
; "ú 'pověřené o* ouiT"1r".Tff 

kontaktní  osoba o.o * ť :Hi"?ť ; i:T# Ioie 

a

č eská republika - Hasič slcý záchranný sbor Kraje Vysoč ina

kontakhí osoba: 
_ 

osoba pověřená převzetí m a zmocněná k převodu ry: : -gj:T:  
vozidel:

kontaktní  osoba pro evidenci majetku v SAP:
,

Pří loha č . 3 k č j' ZSM-9-4/PNM-2020

pŘnoÁvncÍ  pnoroKol, ke smlouvě uzavřené  mezi

vozidlo: 7249
Předmětem

Pořizovací  hodnota:

oprávky:
Úč etní  zů statková hodnota

S vozidlem předáno:

- t""h''i.hý prů kaz _ originál č ' 
- servisní  kní ž ka: ano

- povinná ýbava: ano

- itav PHM v nádrŽi:  3l4

Stav odpoví dá stáří  a| oč tu ujetých kilometrů . STK do o3.OI .2O2I ,4xzimni pneu s ráfkem' 2x

klí č  od vozu, autorádió. odorky laku karoserie a nárazní ků .

Připomí nky ke stavu:

Přejí mají cí  prohlaš uje, ž e přebí raný movitý majetek překontroloval a převzal

Praha dne ...?.0

za předávají cí zapÍ ejí mají cí ho .

t
_ló_

Evidenč ní
c.

ulwvvgu lv v

RZ Znač ka lýp VIN
Středisko

dodavatele

80520 Š rona sIJPERB I I2'0 2515402000

První
registrace

Km Nomenklatura Sé riové  č í slo
Investič ní

č í slo

2009 1s0 502 81041011079 # 80520 10800590

Stránka 1 z 1


